
* پس از اعلام بودجه فدراســیون ها توســط کمیته ملــی المپیک، برخی از 
فدراسیون ها نسبت به بودجه درنظر گرفته شده اعتراض کردند. مناف هاشمی 
دبیرکل کمیته ملی المپیک در نشســت خبــری چند روز پیش عنوان کرده 
بود که از برخی از فدراســیون ها دعوت خواهیم کرد تا در مورد بودجه درنظر 
گرفته شــده برای آنها صحبت شود. دیروز رؤســای برخی از فدراسیون ها از 
جمله فدراســیون های کاراته، کبدی، کشتی، وزنه برداری و ووشو در جلسه ای 
با اعضای هیئت اجرایی درخصوص بودجه درنظرگرفته شــده از سوی کمیته 
مباحثــی را مطرح کردند و اعضای هیئت اجرایی نیز به دفاع از عملکرد خود 
پرداختند. درنهایت مقرر شد که رؤسای فدراسیون ها نظرات خود را به کمیته 
ارائه و اعضای هیئت اجرایی پس از بررسی و در صورت نیاز تغییراتی را اعمال 

کنند.
* از ســوی علیرضا رضایی نایــب قهرمان المپیک و رئیس انجمن کشــتی 
ناشــنوایان، سرمربی تیم  های ملی کشــتی آزاد و فرنگی بزرگسالان و جوانان 
ناشــنوایان معرفی شدند. بر این اساس علی زندی به عنوان سرمربی تیم ملی 
کشتی آزاد بزرگسالان، محمد طلایی سرمربی تیم ملی کشتی آزاد جوانان و 
علی  اشکانی به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ناشنوایان معرفی شدند. 
پیش از این رضا لایق ســرمربی تیم ملی کشــتی آزاد ناشنوایان و جمشید 
خیرآبادی مدیریت فنی تیم های ملی کشتی فرنگی را برعهده داشتند. محمد 
طلایی قهرمان سابق جهان که بیش از یک دهه در تیمهای ملی کشتی ایران 
سابقه سرمربیگری و مربیگری داشت، از حدود دو سال قبل توسط فدراسیون 
کشتی کنار گذاشته شد اما حالا کشتی ناشنوایان از این فرصت استفاده کرده 

و این مربی شاخص را به خدمت گرفته است.
* فدراسیون وزنه برداری ازبکستان از تیم ملی نوجوانان ایران برای حضور در 
یک تورنمنت بین المللی با عنوان مسابقات زیر 17 سال اوپن آسیای مرکزی 
دعوت کرد. بنابراین گزارش، مسابقات مذکور از 30 خرداد تا 3 تیرماه در شهر 
تاشــکند برگزار می شــود و منتخبی از نوجوانان ایران در این رویداد شرکت 
خواهنــد کرد. همزمان با این مســابقات، یک دوره آمــوزش مربیگری ویژه 
مربیان تیم های شــرکت کننده و افراد علاقه مند از ازبکستان با تدریس سجاد 

انوشیروانی برگزار خواهد شد.
* مسابقات جهانی ورزش کارگری شهریور ماه امسال به میزبانی ایتالیا برگزار 
می شود و کاروان ایران به این مسابقات اعزام خواهد شد. ایران تاکنون در 18 
دوره مسابقات حضور داشته که حاصل تلاش نمایندگان ایران 202 مدال طلا، 

139 مدال نقره و 122 مدال برنز ایران در این مسابقات بوده است. 
* احســان حدادی قهرمان چهار دوره بازی های آسیایی و نایب قهرمان ماده 
پرتاب دیســک المپیک 2012 لندن که چند ماهی تمرینات خود را در شهر 
مشــهد مقدس و جزیره کیش پیگیری می کرد، با اتمام این دوره از تمرینات 

خود به تهران بازگشت و راهی کشور آمریکا شد.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم حسین معزغلامی
شهادت در روز تولد

شهید مدافع حرم حسین معزغلامی ، یکی از 
دهه هفتادی هایی بود که اســطوره ، الگو و چراغ 
راهی برای مردم زمانه اش شــد. وی از رزمندگان 
مدافع حرم بود که ۴ فروردین سال 9۶ در منطقه 
حماء سوریه به شهادت رسید. شهید معز غلامی 
متولــد فروردین 1373 بوده و در ســالروز تولد 
23 سالگی اش به فیض شــهادت نائل شد. یکی 
از ویژگی های ممتاز این شهید، انس وی با قرآن 

بود. آن طور که خانواده اش گفته اند، حســین از شــش سالگی آموختن قرآن 
را شــروع کــرد و در نوجوانی، پنج جــزء از قرآن را از بر بود. در بخشــی از 
وصیت نامه شهید معزغلامی آمده است: »در کفنم یک سربند یاحسین)ع( و 
تربت کربلا قرار بدهید. تا می توانید برای ظهور حضرت حجت)عج( دعا کنید 
که بهترین دعاهاســت. هم به خانواده و هم به دوستانم بگویم که در بدترین 
شرایط اجتماعی، اقتصادی و... پیرو ولایت فقیه باشید. امر به معروف و نهی از 

منکر را فراموش نکنید و نگذارید خون شهدا پایمال شود.«
وی در پایان وصیت نامه اش خواســته بود که این شعر روی سنگ مزارش 

حکاکی شود:
مرد غسال به جسم و سر من خرده مگیر    

است که از داغ حسین لطمه زنم   چند سالی 
سر قبرم چو بخوانند دمی روضه شام      

 سر خود با لبه سنگ لحد می شکنم

حدیث دشت عشق

واکنش مدیر تیم های ملی کشتی آزاد 
به مصدومیت کریمی و سرلک

مدیر تیم های ملی کشــتی آزاد کشورمان درخصوص مصدومیت و 
غیبت 2 کشتی گیر توضیحاتی را بیان کرد.

 روز دوشــنبه خبری مبنی بر مصدومیت علیرضا ســرلک کشــتی گیر وزن 
۵7 کیلوگرم و علیرضا کریمی کشتی گیر وزن 8۶ کیلوگرم در رسانه ها منتشر شد. 
با توجه به پیش رو بودن مســابقات بین المللی جام تختی این کشتی گیران فرصت 
حضور در این رقابت ها را از دست دادند. مسابقات جام تختی مرحله چهارم انتخابی 
تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان محسوب می شود و غیبت در این رقابت ها به منزله 
کنار رفتن کشــتی گیران از چرخه انتخابی تیم ملی می شــود. محسن کاوه مدیر 
تیم های ملی کشتی آزاد کشورمان در این باره گفت: این 2 کشتی گیر درخواست 
خود را به فدراسیون کشتی باید بدهند تا بررسی شود. باتوجه به این که در تهران 
نیســتم به صورت دقیق در جریان جزئیات درخواست و اتفاقات این 2 کشتی گیر 
نیســتم. جام تختی مرحله چهارم انتخابی تیم ملی است و برای این که بتوانند به 
دوبنده تیم ملی برسند باید در این مسابقات کشتی بگیرند. این که 2 روز مانده به 
مســابقات اعلام مصدومیت کرده اند برای من جای سؤال دارد و باید همه موارد را 
بررسی کنیم چرا که 2 روز مانده به مسابقات پذیرفتن چنین موضوعی کمی دشوار 
است و باید بررسی کنیم و بعد تصمیم نهایی را بگیریم.  با توجه به گفته های مدیر 
تیم های ملی کشتی آزاد باید منتظر ماند و دید فدراسیون چه تصمیمی برای این 
2 کشتی گیر خواهد گرفت. علیرضا کریمی یکی از رقبای حسن یزدانی در وزن 8۶ 
کیلوگرم بود که در این مسابقات حضور نخواهد داشت. پیش از این محمدحسین 
محمدیان هم با توجه به شرکت نکردن در مسابقات انتخابی جام تختی از حضور در 

جام تختی از سوی کادر فنی و فدراسیون منع شده بود.

تقابل استقلال و نساجی در نیمه نهایی جام حذفی
در نخســتین مســابقه نیمه نهایی جام حذفی استقلال امروز چهارشبنه 
ساعت 18:30 در ورزشــگاه آزادی به مصاف نساجی مازندران قهرمان فصل 
قبل خواهد رفت. فصل برای اســتقلال هنوز به پایان نرســیده و هوادارانش 
امیدوارند در جام حذفی قهرمان شــوند. شــاگردان ساپینتو برای رسیدن به 
فینال باید در نیمه نهایی از ســد نساجی مازندران عبور کنند. تنها تیمی که 
فصل گذشته آبی پوشان را شکست داد و در نهایت هم قهرمان جام حذفی شد. 
البته نســاجی آن تیم قدرتمند فصل گذشته نیست، ساکت الهامی مربی که 
نساجی را قهرمان کرد دیگر در این تیم حضور ندارد، نساجی در این فصل دو 
سرمربی عوض کرد. آنها فصل را با حمید مطهری آغاز کردند و حالا انرخوس 
اسپانیایی هدایت نساجی را برعهده  دارد که در لیگ برتر هیچ بردی به دست 
نیاورد اما در یک چهارم نهایی تیم پیکان را 3 بر صفر شکســت داد تا حریف 
آبی پوشان شــود. در دیگر دیدار مرحله نیمه نهایی جام حذفی روز پنجشنبه 
۴ خردادماه هوادار تهران و پرســپولیس از ساعت 18:30 در ورزشگاه شهید 

دستگردی تهران به مصاف یکدیگر می روند. 
جلسه تاج با مدیران باشگاه ها در مورد کنترل قراردادها

مهدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال و مسئولان سازمان لیگ دیروز در 
مرکز ملی فوتبال نشســتی با مدیران باشــگاه های لیگ برتــری برگزار کرد.

در این نشســت راهکارهای موجود درخصــوص جلوگیری از افزایش بی رویه 
قرارداد بازیکنان و مربیان برای فصل آینده و در نظر گرفتن سقف بودجه برای 
باشــگاه ها، بحث و تبادل نظر شد. طبق مصوبه هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال 
تعداد بازیکنان خارجی لیگ برتر از 1+3 به 1+۵ افزایش یافته و امید می رود 

این اقدام به کنترل قرارداد بازیکنان داخلی کمک کند.
نقشه راه تیم ملی برای جام ملت ها ترسیم شد

امیر قلعه نویی پس از انجام مراســم قرعه کشی رقابت های جام ملت های 
آســیا، برنامه  های خود را برای حضور پرقدرت تیــم ملی در این رقابت ها در 
جلسه ای با اعضای کادر فنی تیم تشریح و وظیفه مربیان تیم ملی را تا آغاز این 
رقابت ها تعیین کرد. بر اساس برنامه ریزی سرمربی تیم ملی و با در نظر گرفتن 
احتمالات مختلف، هر یک از مربیان تیم ملی مامور پیگیری، بررسی، تحلیل و 
آنالیز تعدادی رقیب در شرایط مختلف شده تا در صورت رویارویی تیم ملی با 
هر یک از این حریفان، پروفایلی دقیق از این رقبا پیش روی کادر فنی تیم ملی 
باشد. در این »نقشه راه« و پس از بررسی احتمالات مختلف رویارویی ایران با 
تیم ها پس از مرحله گروهی، هر یک از اعضای کادر فنی از سوی سرمربی تیم 
ملی مأموریت پیدا کرده اند، به دقت وضعیت این تیمها را تا زمان برگزاری جام 
ملت های آسیا بررسی و آنالیز کنند تا بررسی شرایط این تیم ها تنها منوط به 

سه ماه پایانی تا آغاز رقابت های جام ملت ها نباشد.

اخبار کوتاه از فوتبال

تلاش ستاره کوبایی  برای کسب پنجمین طلای المپیک
میخاین لوپز ســتاره ســنگین وزن کشــتی فرنگی جهان از کوبا، با کسب ۴ 
مدال طلای المپیک، عنوان پرافتخارترین کشــتی گیر مردان تاریخ در این رویداد 
بزرگ را یدک می کشد. لوپز در المپیک های 2008، 2012، 201۶ و 2020 برای 
چهار مرتبه متوالی به مدال طلای رقابت های ســنگین وزن کشــتی فرنگی دست 
یافت تا بالاتر از الکســاندر کارلین افســانه ای که 3 طلا و یک نقره المپیک را در 
کارنامه خود دارد، قرار گیرد. اما در شرایطی که پس از کسب مدال طلای المپیک 
توکیو، بســیاری بر این باور بودند که غول سنگین وزن کوبایی دیگر قید حضور در 
رقابت های المپیک  را بزند، وی قصد دارد در ۴2 ســالگی برای پنجمین مرتبه بر 
سکوی نخست المپیک 202۴ پاریس قرار گیرد تا پرافتخارترین کشتی گیر تاریخ 
ادوار المپیک در بخش مردان و زنان شود. لوپز در این باره گفت: می خواهم با کسب 
پنجمین مدال طلای المپیک عنوان پرافتخارترین کشتی گیر تاریخ در رقابت های 
المپیک را از آن خود کنم. در حال حاضر کائوری ایچو کشتی گیر تیم زنان ژاپن نیز 
با ۴ مدال طلای المپیک در کنار لوپز عنوان پرافتخارترین کشتی گیر ادوار المپیک 

را یدک می کشد. ایچو همچنین 10 مدال طلای جهان را در کارنامه خود دارد. 
قوانین جدید فیفا علیه نژادپرستی 

در دیدار رئال مادرید و والنســیا، هواداران اسپانیایی به شدت ستاره برزیلی را 
مورد هجمه نژادپرســتی قرار دادند که این موضوع به بحث اول رسانه های فوتبال 
بدل شد. پس از اخراج وینیسیوس، این بازیکن به فحاشی در ورزشگاه و توهین های 
نژادپرســتانه واکنش تندی نشــان داد و دیگر بازیکنان از اقصی نقاط دنیا نیز به 
حمایــت از او پرداختند. جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا نیز طی بیانیه ای شــدیدا از 
وینیسیوس حمایت کرد و نوشت که جایی برای نژادپرستی در فوتبال وجود ندارد. 
اینفانتینو نوشت: حمایت کامل از وینیسیوس را داریم. هیچ جایی برای نژادپرستی 
در دنیای فوتبال نیســت و فیفا در کنــار بازیکنانی که مورد هجمه قرار گرفتند و 
در چنین جایگاهی قرار دارند، خواهد ایستاد. وی ادامه داد: اتفاقاتی که در جریان 
دیدار والنسیا و رئال مادرید افتاد، به ما نشان داد که موضوع نژادپرستی همچنان 
بسیار مهم و حیاتی است. برای همین است که در فیفا پروژه 3 بخشی وجود دارد 

و می خواهد در تمام سطح فوتبال این موضوع را یادآوری کند.

ورزش جهان

ورزشی 

سرویس ورزشی-
محمدرضا داورزنی در نامه ای به رئیس فدراســیون 
جهانی والیبال به عدم پاســخگویی شفاف آمریکایی ها 
دربــاره صادر نکــردن ویزای تعدادی از ملی پوشــان 

کشورمان اعتراض کرد.
لیگ ملت های والیبال ســال 2023 در گروه مردان از 1۶ 
خردادماه آغاز می شــود و یکم مرداد با معرفی تیم های برتر به 
پایان خواهد رســید.مرحله مقدماتی این مسابقات با حضور 1۶ 
تیم کانادا، آمریکا، آرژانتیــن، ایتالیا، کوبا، آلمان، هلند، برزیل، 
ژاپن، فرانســه، چین، ایران، لهستان، صربســتان، بلغارستان و 
اسلوونی پیگیری خواهد شد. والیبال ایران در سال 2013 برای 
نخستین بار ســهمیه حضور در لیگ جهانی را به دست آورد و 
از آن زمان تاکنون در این رقابت ها و لیگ ملت ها حضور داشته 
اســت. تیم ملی والیبال ایران که تجربه حضور در ۵ دوره لیگ 
جهانی و ۴ دوره لیگ ملت ها را در کارنامه خود دارد، در ســال 
2023 و در دهمیــن حضور خود برای دومین بار با ســرمربی 

ایرانی )بهروز عطایی( شرکت خواهد کرد.
بر اساس برنامه اعلامی فدراســیون جهانی والیبال، هفته 
نخســت لیگ ملت ها 2023 به میزبانی دو شهر اوتاوا در کانادا 
و ناگویــای ژاپن از ۶ تا 11 ژوئــن برابر 1۶ تا 21 خرداد 1۴02 
برگزار می شود. هفته دوم به میزبانی روتردام هلند و اورلئان در 
فرانسه از 20 تا 2۵ ژوئن )30 خرداد تا ۴ تیرماه( برگزار خواهد 
شد. همچنین هفته سوم و پایانی مرحله مقدماتی لیگ ملت ها 
2023 از ۴ تا 9 جولای برابر 13 تا 18 تیرماه سال آینده در دو 

شهر آناهایم آمریکا و پاسای فیلیپین برگزار می شود.
 گروه بنــدی هر هفته لیگ ملت ها و شــهرهای میزبان به 

شرح زیر است:
هفته نخست 16 تا 21 خرداد

اوتاوای کانادا: کانادا، کوبا، آمریکا، آلمان، آرژانتین، هلند، ایتالیا 
و برزیل

ناگویای ژاپن: ژاپن، اسلوونی، فرانسه، لهستان، صربستان، چین، 
بلغارستان و ایران

هفته دوم 30 خرداد تا چهارم تیر
روتــردام هلند: هلند، آمریکا، لهســتان، ایــران، ایتالیا، آلمان، 

صربستان و چین
اورلئان فرانسه: فرانسه، کوبا، برزیل، ژاپن، اسلوونی، بلغارستان، 

آرژانتین و کانادا

هفته سوم 13 تا 18 تیرماه
آناهایم – آمریکا: آمریکا، ایران، آرژانتین، بلغارســتان، فرانســه، 

آلمان، صربستان و کوبا
پاسای – فیلیپین: ژاپن، لهستان، چین، ایتالیا، اسلوونی، هلند، 

برزیل و کانادا
هــر تیم در هر هفتــه لیگ ملت ها در پنج مســابقه و در 
مجمــوع در 1۵ دیدار به میدان مــی رود و نتایج در یک جدول 

درج خواهد شد.
عدم صدور ویزا  برای 5 عضو تیم ملی 

پس از مشــخص شدن گروه بندی تیم ها در لیگ ملت های 
والیبــال 2023، فدراســیون والیبــال ایران با ارســال نامه ای 
بــه فدراســیون جهانی والیبــال از اعزام تیم ملی کشــورمان 
در هفته ســوم ایــن رقابت ها به آناهایم آمریکا ابــراز نگرانی و 
اعلام آمادگی خــود را برای میزبانی در ایــن هفته اعلام کرد. 
محمدرضا داورزنی، رئیس فدراســیون والیبال در جلســه ای با 
فابیــو آزودو، مدیر اجرایی فدراســیون جهانــی والیبال پس از 
اعــلام آمادگی برای میزبانی ایران در هفته ســوم لیگ ملت ها 
در ادامه خواســتار حمایــت و همکاری طرفین بــرای صدور 
ویزا بــرای تمامی اعضــای تیم ملــی والیبال ایــران و انجام 
مصاحبه در یک تا ســه گروه در ســفارت آمریکا در آنکارا شد.

بر این اســاس با تاکید FIVB، فدراسیون والیبال آمریکا 
با حمایت کمیته ملی المپیک این کشــور موفق به دریافت 
یــک وقت اختصاصی برای تمامی اعضــای تیم ملی والیبال 
ایران جهت انجام مصاحبه در ســفارت این کشــور در آنکارا 
شــد تا به این ترتیب 19 فروردین ماه تیم ملی والیبال ایران 
در عرض دو ســاعت تمامی مراحل صدور ویزا را انجام دهد. 
در پایان این روند، به پنج نفر از اعضای تیم ملی شامل امین 
اســماعیل نژاد )بازیکن( و آرمان صالحــی )بازیکن( به دلیل 
تغییــر وضعیت خدمت آنها در طول انجام پروســه ثبت نام، 
اسماعیل مســافر)بازیکن(، نیما ده پناه )فیزیوتراپ( و حمزه 
فتحی )ماساژور( به دلایل دیگر از سوی سفارت آمریکا اعلام 
شد که برای صدور ویزایشــان نیاز به بررسی و ارائه مدارک 

بیشتری وجود دارد.
این موضوع در اولین فرصت از ســوی فدراســیون والیبال 
ایران به فدراســیون والیبال آمریکا اطلاع داده شــد و ایرانی ها 
خواســتار پیگیری سریع از طریق فدراســیون جهانی و مراجع 
ذی ربط شــدند اما پس از حــدود دو هفته از انجام مصاحبه در 
آنــکارا و پیگیری های متعدد و نامه نگاری هــای مختلف میان 
فدراســیون والیبال ایران با FIVB و فدراســیون والیبال آمریکا، 
چهارشنبه شب 30 فروردین ماه آمریکایی ها ضمن عذرخواهی 

اعــلام کردند که وزارت امور خارجه آنها به پنج نفر مذکور ویزا 
نخواهد داد.

اعتراض شدید فدراسیون والیبال ایران
اما این موضوع واکنش شدید فدراسیون والیبال ایران را به 
همراه داشــت و محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال با 
ارسال نامه ای به فدراسیون جهانی والیبال نسبت به این موضوع 
اعتراض و اعلام کرد بر اساس ماده 39 قوانین برگزاری مسابقات 
FIVB، میزبان مسابقات موظف به صدور ویزا برای تمامی نفرات 
تیم ها بدون هیچ گونــه محدودیت اســت. محمدرضا داورزنی 
حضور تیم ملی والیبال ایران بدون این نفرات را در هفته ســوم 
لیــگ ملت های والیبال 2023 در آمریکا غیرممکن دانســت و 
خواستار رسیدگی فدراسیون جهانی والیبال برای صدور ویزای 
این نفرات یا تغییر گروه ایران در هفته ســوم با وجود مشکلات 

متعدد شد.
داورزنــی در نامه خود بــه FIVB اعلام کرد که از چهار ماه 
پیش مشــکلات به وجود آمده را در جلســه فی مابین مطرح و 
پیش بینی کرده بــود و حضور تیم ملی والیبــال ایران در این 
رقابت ها بــدون حضور برخی از ســتاره ها و بازیکنان همچون 
امین اســماعیل نژاد و آرمان صالحی که در دنیای والیبال جهان 

شناخته شده هستند، غیر ممکن است.
از زمان اعلام ســفارت آمریکا مبنی بــر عدم صدور ویزای 
پنــج نفر از اعضــای تیم ملی و با وجــود تلاش های یک ماهه 
فدراســیون والیبال و نامه نگاری های فراوان این مشکل برطرف 
نشد تا به آنجا که رئیس فدراسیون والیبال ایران پس از بازگشت 
ملی پوشــان کشــورمان از اردوی ترکیه و در فاصله کمتر از دو 
هفته مانده به آغاز مســابقات لیگ ملت های والیبال 2023 بار 
دیگــر با ارســال نامه ای جدید به آری گراســا و فابیو، رئیس  و 
مدیرکل اجرایی فدراسیون جهانی والیبال با ابراز نگرانی از عدم 
پاسخگویی شفاف طرف های آمریکایی درخصوص صدور ویزای 
تیم ملی والیبال جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد که هر یک 
از اعضای اصلی کادر فنی و بازیکنان موفق به اخذ ویزای آمریکا 
نشوند تیم ملی ایران در هفته سوم لیگ ملت های والیبال 2023 
در آناهایم شرکت نخواهد کرد. داورزنی همچنین از عدم صدور 
ویزای مولتی توسط هلندی ها برای تیم ملی والیبال کشورمان 
به منظور شــرکت در هفته دوم )هلنــد( و مرحله نهایی لیگ 
ملت ها )لهستان( گلایه کرد و خواستار پیگیری هر چه سریع تر 

و جدی تر مسئولان جهانی والیبال شد.

عدم صدور ویزا برای 5 عضو تیم ملی 

کارشکنی آمریکا این بار در والیبال
ایران از لیگ ملت های 2023 کناره گیری می کند؟!

وزیر ورزش و جوانان از فدراســیون تکواندو به عنوان یکی از فدراسیون ها موفق نام برد و گفت: به 
بخش هایی از وزارت ورزش دستور داده ام موضوع دوپینگ در این رشته را تا حصول نتیجه پیگیری کنند.

 حمید ســجادی صبح دیروز با استقبال  هادی ساعی وارد فدراسیون تکواندو شد و پس از ادای احترام به مقام 
شــهدای گمنام، از بخش های مختلف این فدراســیون بازدید کرد. سجادی همچنین با حضور در سالن تمرینات، از 
اردوی تیم های مختلف از جمله تیم دختران تکواندو ایران بازدید کرد. سجادی پس از این بازدید در جمع خبرنگاران 
گفت:  هادی ســاعی یکی از رؤسای موفق فدراسیون هاست. باید زودتر خدمت این عزیزان می رسیدیم اما در آستانه 
مسابقات جهانی خدمت اعضای تیم های ملی تکواندو رسیدیم. گزارش های بسیار خوبی از سوی کادر فنی تیم ها ارائه 
شد. سال شلوغی دارند که شامل مسابقات کسب سهمیه المپیک و بازی های آسیایی است. حداقل کار ما این بود که 
به آنها خدا قوت بگوییم. وی با  اشاره به اهمیت ورزش برای مردم و توجه آنها به نتایج ورزشکاران گفت: مردم فهیمی 
داریم و امیدوارم اعضای تیم ملی هم با کسب مدال های خوشرنگ باعث شادی آنها شوند. اقبال جامعه نسبت به ورزش 
بسیار متفاوت شده است. مردم پیگیر نتایج هستند که نشان می دهد برایشان بسیار مهم است. وزیر ورزش و جوانان با 
بیان این که این وزارتخانه از همه رشته های ورزشی حمایت خواهد کرد گفت: ما باید کمک کنیم که تکواندوکاران به 
اهداف شان برسند. ممکن است که در این زمینه مشکلاتی هم به وجود بیاید که باید با صبر و همکاری و تعامل آنها را 
حل کنیم.وی در مورد دوپینگی هایی که در تکواندو صورت گرفته است گفت: زمانی که خبرهای مقدماتی را شنیدم 
دستورات ویژه ای را به بخش هایی از وزارت ورزش داده ام که ورود کنند و به اصل واقعیت برسند. زمانی دوپینگ  اشتباه 
یک ورزشــکار است و خودش هم باید پاسخگو باشد. وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: نکاتی که عزیزان فرمودند قابل 
رسیدگی است. خودم به این موضوع ورود کردم و منتظر نشدم تا گزارش ها برسد. به همین خاطر به برخی مسئولان 
تاکید کردم هر چه سریع تر تکلیف این موضوع را روشن کنند. اتفاق خوبی نیست اما نباید به خاطر  اشتباه عمدی یا 

سهوی چند نفر این رشته لطمه ببیند.

دستور رسیدگی وزیر ورزش به اتفاقات تکواندو

صفحه ۹
چهارشنبه ۳ خرداد ۱۴۰۲
۴ ذی القعده ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۳۰۸

ساعی: پشت پرده دوپینگ مشخص می شود 
زودی اتفاقات پشت پرده مثبت شدن تست دوپینگ دو تکواندوکار  رئیس فدراسیون تکواندو تاکید کرد که با همراهی وزارت ورزش به 

رو خواهد شد.
هادی ساعی در مورد حضور حمید سجادی در این فدراسیون گفت: ایشان با حضورشان به بازیکنان و اعضای کادر فنی روحیه دادند و امیدوارم که 
ملی پوشان ما بتوانند در مسابقات پیش رو موفق باشند. ساعی در مورد مشکوک بودن دوپینگ ها گفت: همان روز اولی که قرار بود اردوی تیم ملی شروع 
شود از طرف نادو آمدند برای تست. دوستان چند مصاحبه کردند که من می گویم دروغ است. ما هیچ نامه ای برای گرفتن تست نداشتیم. اعلام کردند که 
باید مراحل اول به ما می گفتند که در مرحله دوم گفتند که این هم دروغ است. ما ناراحت نیستیم که چرا تست گرفتند. ناراحتیم که چرا این طور گرفته اند. 
از یک تیم 23 نفره 23 تست گرفته اند. این در هیچ فدراسیونی سابقه ندارد. رئیس فدراسیون تکواندو ادامه داد: از هرکسی می پرسیم که چه کسی اعلام 
کرده از تکواندو با این شرایط تست بگیرند هیچ کس پاسخ نمی دهد. ضمن این که تازه متوجه شده ام رفتار بدی هم با قهرمانان ما داشته اند که باعث ناراحتی 

ملی پوشان شده است. این رفتارها شک برانگیز است. دوستان باید بیایند بگویند چه کسی دستور داده است از تکواندو تست بگیرند.

اعزام قطعی دو وزنه بردار ایران به مسابقات گزینشی کوبا
حضور دو وزنه بردار ایران در مسابقات گزینشی المپیک جایزه بزرگ کوبا قطعی شده است.

مسابقات وزنه برداری جایزه بزرگ کوبا که گزینشی المپیک پاریس است، از 18 خرداد آغاز می شود. در استارت لیست مسابقات نام چهار وزنه بردار 
ایران شــامل ســهراب مرادی، رسول معتمدی، علی  هاشمی و علی داودی وجود دارد. از بین این نفرات معتمدی و داودی به صورت قطعی به کوبا اعزام 
می شــوند اما علی  هاشــمی در جایزه بزرگ کوبا حضور ندارد.  نواب نصیرشلال درباره  اینکه علی  هاشمی با نرفتن به کوبا قید تلاش برای کسب سهمیه 
المپیک را زده است؟ گفت:  هاشمی مقداری آسیب دیده است و مشکلاتی دارد. برنامه او برای بازی های آسیایی است و ان شاءالله شرایطش را داشته باشد، 
می خواهد در دسته 109 کیلوگرم بازی های آسیایی تلاش کند. او در مورد اعزام سهراب مرادی به کوبا گفت: سهراب مرادی نیازی ندارد. صلاح بدانیم 
می توانیم افرادی که مسابقه گزینشی کمتری شرکت کرده اند را در آینده اعزام کنیم تا  شانس حضور در المپیک را از دست ندهند، اما فعلا ضرورتی ندارد. 

سهراب مرادی در قهرمانی آسیا وزنه زده است و در چهار گزینشی دیگر می تواند شرکت کند تا تعداد گزینشی های خود را کامل کند.

نام دستگاه اجرایی: باستنادصورتجلسه شماره۶3موخه 1۴01/۵/30شورای اسلامی شهر اهرم، شهرداری اهرم در نظر دارد که سایت پمپ گاز )CNG( تحت تملک خود را از طریق مزایده عمومی 
بشرح ذیل واگذار نماید.
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زمان بازگشایی: 1۴02/03/2۴
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد: 

1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه (پرداخت تضمین شرکت در 
مزایده )ودیعه ( ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه ازاین طریق امکان پذیر می باشد./

2- اصل ضمانت نامه می بایست در پاکت ممهور و سربسته تا قبل از بازگشایی به دبیرخانه شهرداری تحویل گردد. 
3- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند 

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934 
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه ) WWW.SETADIRAN.IR( بخش »ثبت نام/ پروفایل مزایده گر« موجود است./

4- هزینه درج آگهی بعهده برنده مزایده می باشد.۵-ســایر اطلاعات مورد نیاز و قیمت های مربوطه در اســناد مزایده موجود میباشد. ۶-مزایده گزار در قبول و یا رد هریک از پیشنهادات اختیار تام داشته و 
هیچ گونه ادعا و اعتراضی در این زمینه مسموع نخواهد بود.7-مبلغ بند هفت جدول قیمت پایه مزایده مجموعه تجهیزات بهره برداری بصورت امانی توسط شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی در اختیار برنده 

مزایده)بهره بردار جدید( قرار می گیردکه از قیمت کل کسر می گردد.و هرگونه مجوز واگذاری تابع قانون و مقررات شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی خواهد بود.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه  پرونده   1402/01/06 مورخ   140260309068000019 شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  اول موضوع  1401114409068000142 هیات 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
مالکیت خانم منیر صنعتیان به شناسنامه شماره 955 کد ملی 4323482061 صادره از قزوین فرزند 
پلاک  مترمربع   1553/80 مساحت  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  سهم   10 از  مشاع  سهم   1 در  احمد 
شماره 22 فرعی از 23 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین انتقالی برابر سند 
شماره 112329 مورخ 1387/12/28 دفترخانه اسناد رسمی 3 قزوین از ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام)ره( و سند شماره 54772 مورخ 1364/03/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره 3 قزوین از آقایان 
سیدابراهیم شمس الدین و سیدعلی اکبر و سیدعلی اصغر حاج سیدجوادی و سیدحسن و سیدعلینقی و سیداحمد 
و سیدمحمدعلی رکن الدین)صدر حاج سیدجوادی( فرزندان مرحوم حاج سیدعلی اصغر معروف به صدرالمعالی 
و باستناد تبصره ماده 13 آیین نامه قانون ثبت و با توجه به وصول پاسخ استعلام وضعیت ثبتی به شماره 
113/1401589 مورخ 1401/09/28 از اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین پس از تحدید 
حدود اداره ثبت اقدام به صدور سند مفروزی نماید تایید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
اعتراض طبق مقررات  انقضای مدت مذکور و عدم وصول  بدیهی است در صورت  نمایند.  تقدیم  قضایی 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/2/19      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/3/3
فرح معینی- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ قزوین

برابر رای شماره 14026030906800004 مورخ 1402/01/05 پرونده کلاسه 1401114409068000136 
هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای محمد صنعتیان 
به شناسنامه شماره 590 کد ملی 4323312891 صادره از قزوین فرزند احمد در 2 سهم مشاع از 10 سهم 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1553/80 مترمربع پلاک شماره 22 فرعی از 23 اصلی واقع در قزوین 
بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین انتقالی برابر سند شماره 112329 مورخ 1387/12/28 دفترخانه 
اســناد رسمی 3 قزوین از ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و سند شماره 54772 مورخ  1364/03/26 
دفترخانه اســناد رسمی شماره 3 قزوین از آقایان سید ابراهیم شمس الدین و سید علی اکبر و سید علی اصغر 
حاج ســید جوادی و سید حســن و سید علینقی و سید احمد و ســید محمد علی رکن الدین )صدر حاج سید 
جوادی( و فرزندان مرحوم حاج ســید علی اصغــر معروف به صدرالمعالی و باســتناد تبصره ماده 13 آیین 
نامــه قانون ثبت و با توجه به وصول پاســخ اســتعلام وضعیت ثبتی به شــماره 113/1401/5890 مورخ 
1401/09/28 از اداره ثبت اســناد و املاک منطقه دو قزوین پس از تحدید حدود اداره ثبت اقدام به صدور 
ســند مفروزی نماید تأئید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم، اعتراض دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/2/19                                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/3/3
فرح معینی- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی

برابر رای شماره 140260309068000020 مورخ 1402/01/06 پرونده کلاسه 1401114409068000141 
هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی مالکیت خانم زهرا صنعتیان 
به شناسنامه شماره 943 کد ملی 4323418558 صادره از قزوین فرزند احمد در 1 سهم مشاع از 10 سهم 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1553/80 مترمربع پلاک شماره 22 فرعی از 23 اصلی واقع در قزوین 
بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین انتقالی برابر سند شماره 112329 مورخ 1387/12/28 دفترخانه 
اســناد رسمی 3 قزوین از ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و سند شماره 54772 مورخ  1364/03/26 
دفترخانه اســناد رسمی شماره 3 قزوین از آقایان سید ابراهیم شمس الدین و سید علی اکبر و سید علی اصغر 
حاج ســید جوادی و سید حســن و سید علینقی و سید احمد و ســید محمد علی رکن الدین )صدر حاج سید 
جوادی( و فرزندان مرحوم حاج ســید علی اصغــر معروف به صدرالمعالی و باســتناد تبصره ماده 13 آیین 
نامــه قانون ثبت و با توجه به وصول پاســخ اســتعلام وضعیت ثبتی به شــماره 113/1401/5890 مورخ 
1401/09/28 از اداره ثبت اســناد و املاک منطقه دو قزوین پس از تحدید حدود اداره ثبت اقدام به صدور 
ســند مفروزی نماید تأئید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم، اعتراض دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/2/19                                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/3/3

فرح معینی- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی

فرح معینی- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ قزوین

برابر رای شماره 140260309068000018 مورخ 1402/01/06 پرونده کلاسه 1401114409068000137 
هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در 
واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای علی اصغر 
صنعتیان به شناســنامه شماره 736 کد ملی 4323328877 صادره از قزوین فرزند احمد در 2 سهم مشاع از 
10 ســهم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1553/80 مترمربع پلاک شماره 22 فرعی از 23 اصلی واقع 
در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین انتقالی برابر سند شماره 112329 مورخ 1387/12/28 
دفترخانه اســناد رســمی 3 قزوین از ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و سند شــماره 54772 مورخ  
1364/03/26 دفترخانه اســناد رسمی شماره 3 قزوین از آقایان سید ابراهیم شمس الدین و سید علی اکبر و 
سید علی اصغر حاج سید جوادی و سید حسن و سید علینقی و سید احمد و سید محمد علی رکن الدین )صدر 
حاج ســید جوادی( و فرزندان مرحوم حاج ســید علی اصغر معروف به صدرالمعالی و باستناد تبصره ماده 13 
آیین نامه قانون ثبت و با توجه به وصول پاســخ اســتعلام وضعیت ثبتی به شماره 113/1401/5890 مورخ 
1401/09/28 از اداره ثبت اســناد و املاک منطقه دو قزوین پس از تحدید حدود اداره ثبت اقدام به صدور 
ســند مفروزی نماید تأئید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم، اعتراض دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/2/19                                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/3/3

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی

شهرداری خورموج در نظر دارد اجرای پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
پیمانکاران متقاضی می توانند از تاریخ 1402/03/03 به مدت 5 روز کاری تا تاریخ 1402/03/09 اســناد مناقصه را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

دریافت نمایند.
ضمناً مهلت تحویل اسناد مناقصه از تاریخ 1402/03/10 تا پایان وقت اداری تاریخ 1402/03/27 می باشد و تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 9 صبح روز دوشنبه 

1402/03/28 می باشد.
نوع تضمین براساس آیین نامه تضمین در معاملات شهرداری ها می باشد.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

مبلغ برآورد موضوع مناقصهردیف
اولیه )ریال(

رشته 
و 

گروه
مبلغ تضمین در 

محل اجرا دستگاه نظارتمناقصه ریال
پروژه

شماره فراخوان در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت

اصلاح پیاده رو خیابان شهید 1
دفتر فنی شهرداری 3/617/685/000ابنیه72/353/697/141مطهری فاز 2

2002050079000003شهر خورموجخورموج

روابط عمومی شهرداری خورموجتاریخ درج نوبت اول: 1402/03/03

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای نوبت اول آگهی مناقصه عمومی
شرکت تولید رینگ ســایپا در نظر دارد موارد مورد نیاز ذیل را از طریق مناقصه 
 عمومــی به واجدین شــرایط واگذار نماید. متقاضیان جهت اطلاع بیشــتر به آدرس 

وب سایت شرکت به نشانی www.kswco.com مراجعه فرمایید.
1- اجاره لیفتراک بدون راننده ۵ دستگاه جهت سایت خرمشهر

2- خرید و تامین هواساز سرمایشی
3- تامین لوازم وتعمیر دیزل ژنراتور دورمن سایت تهران

شرکت سرمایه گذاري مســکن گیلان در نظر دارد نسبت به شناســایي و ارزیابي کیفي 
پیمانکاران واجد صلاحیت جهت برگزاري مناقصه تهیه و اجراي دو دســتگاه آسانسور 10 و 13 

نفره با 12 توقف براي لاین 3 بلوک جنوبي پروژه باران واقع در شهر رشت اقدام نماید. 
لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت مي شود که تا پایان وقت اداري 1۴02/03/13 مدارک 
مورد نیاز جهت ارزیابي را به واحد رسیدگي و قراردادهاي شرکت سرمایه گذاري مسکن گیلان 
واقع در رشــت ـ گلســار ـ خیابان دیلمان ـ جنب مرکز خرید دیلمان ـ طبقه اول به کدپستي 

7889۶ ـ ۴1۶79 تحویل دهند.
مدارك مورد نیاز جهت ارزیابي:

 1- آگهي ثبت شرکت ، اساسنامه ، روزنامه رسمي و آخرین تغییرات قانوني شرکت
 2- گواهــي نامه صلاحیت پیمانکار ، گواهینامه HSE و ســایر گواهینامه هاي مربوطه به همراه 

مشخصات و مدارک و تخصص مدیران و پرسنل پیمانکار 
3- رزومه پروژه هاي گذشته و رضایت نامه هاي کتبي از کارفرمایان

کلیه مدارک فوق میبایســت ممهور به مهر شرکت و داراي امضاء مجاز باشد.بدیهي است اسناد 
مناقصــه پس از ارزیابي اولیه در اختیار پیمانکاران واجد شــرایط و تعیین صلاحیت شــده قرار 

خواهد گرفت.
لازم به ذکر است شرکت سرمایه گذاري مسکن گیلان در رد یا قبول هریک یا تمام پیشنهادها 

بدون آن که نیاز به ذکر دلیل باشد مخیر است.

شرکت سرمایه گذاري مسکن گیلان
)سهامي خاص(

آگهي فراخوان شناسایي پیمانکاران 
واجد صلاحیت و ارزیابي کیفي 

جلسه مجمع عمومی عادی شرکت شیلنگ های فشارقوی شفق )سهامی خاص(
به شماره ثبتی ۹5۹۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱5۴۰6۱

بدینوسیله از کلیه ســهامداران شرکت فوق دعوت می گردد که در جلسه مجمع عمومی 
عادی مورخ 1۴02/03/18 در ساعت 10:00 صبح در محل قانونی شرکت به آدرس استان 
سیستان و بلوچستان، شهرســتان زاهدان، بخش مرکزی، شهر زاهدان، شهرک صنعتی، 
بلوار توحید، خیابان شقایق، پلاک 0، طبقه همکف به کد پستی 981۶7۵۵311 تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانند.دستور جلسه: تعیین تعداد و اعضاء هیئت مدیره
هیئت مدیره شرکت

تیم ملی آلیش بانوان با کسب 4 مدال نقره و 2 مدال برنز به عنوان 
قهرمانی آسیا در بخش کلاسیک دست یافت. 

رقابت های کشتی آلیش بانوان قهرمانی آسیا در بخش کلاسیک روزهای 1 
و 2 خردادماه در کشــور ازبکســتان برگزار شد و در پایان سپیده بابایی در وزن 
۵۵ کیلوگرم، ام البنین محسنی در وزن ۶0 کیلوگرم، رقیه محمودآبادی در وزن 
۶۵ کیلوگرم، ریحانه گیلانی در وزن 70 کیلوگرم به مدال نقره، ســحر غنی زاده 
در وزن 7۵ کیلوگــرم و عزت قربانی ثانــی در وزن 7۵+ کیلوگرم به مدال برنز 

دست یافتند.
رقابت های کشــتی آلیش بانوان قهرمانی آسیا در بخش آزاد نیز دیروز آغاز 

شد.

مسابقات کشتی آلیش آسیا 2023

بانوان ایران با4 مدال نقره و 2 برنز 
قهرمان آسیا شدند

کپــی پروانه بهره بــرداری به شــماره 
 75249 و سند کارخانه به شماره 65503 
و استعلامات بانکی شرکت مفقود گردیده 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اعلام مفقودی مدارک
شرکت شکوفه شیرین بهار

به شناسه ملی 10101893458

شناسنامه مالکیت )برگ سبز( خودرو سواری هاچ بک 
 سیستم پژو 206 مدل 1382 به شماره انتظامی 136 د 62 
 10FSE24040599 ایــران 62 به شــماره موتــور 
و شماره شاســی  IN81626004 مربوط به عباس 
قربانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
قولنامه یــک قطعه زمین واقع در امیرآباد تنگ چنار بــه مالکیت علیرضا حامدی با 
کدملی 4469440698 فرزند محمد ســاکن روســتای امیرآباد از توابع تنگ چنار به 
مساحت 650 مترمربع که حدود اربعه آن شرقا به زمین سبزعلی دهقان چناری فرزند 
ســلمان جنوبا به کوچه قنات تنگ چنار شمالا به زمین رحمت الله زارع کوهی فرزند 
حسن غربا به کوچه قنات امیرآباد فاقد پلاک که از مرحوم شادروان غلامعلی خاشعی 
خریــداری گردید و تاریخ خرید ملک 1370/1/7 می باشــد، مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.


